HM18-1
Sortie de classe

Hockey M18 D1

Date : 7 septembre 2022 de 12h15 & 13h20
13 septembre 2022 de 12h15 ¢ 13h20

23 septembre 2022 de 12h15 & 13h20

4 octobre 2022 de 12h15 & 13h20

14 octobre 2022 de 12h15 a 13h20

18 octobre 2022 de 12h15 a 13h20

24 octobre 2022 de 12h15 & 13h20

31 octobre 2022 de 12h15 & 13h20

9 novembre 2022 de 12h15 & 13h20
14 novembre 2022 de 12h15 ¢ a 13h20
30 novembre 2022 de 12h15 & 13h20
6 décembre 2022 de 12h15 & 13h20
13 décembre 2022 de 12h15 & 13h20
19 décembre 2022 de 12h15 & 13h20
10 janvier 2023 de 12h15 & 13h20
19 janvier 2023 de 12h15 a13h20

3 fevrier 2023 de 12h15 & 13h20

27 février 2023 de 12h15 & 13h20

17 mor52023de12h & 13h20

6 avril 2023 de 12h15 a 13h20

27 avril 2023 de 12h15 a 13h20

Sortie de classe : 12:00

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom

Kevin Bertrand

Tristan Boyer

Derek Brisebois*

Luca Castrechini
Edouard Charpentier
Louis Charron*

Louis Guillaume Couture
Joshua Freeman
Jackson Fuller***

Gavin Hodgins*

Groupe
503
504
404
508
501
510
504
507
405

510

Demi-pension

V-

— 1de2 —



HM18-1

Sortie de classe

Marco Khodeir
Samuel Lapointe
Justin Lavoie
Félix Lazure

Paul Lenoir**
Youri Migali
Mathieu Perron*
Ethan Ryan
Christian Spinnou

Mason Tanguay

Entraineur

Jesse Goodsell

Jean-Philippe Brais

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive
450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

510
506
508
508
403
508
508
409
408

408

Titre

Intervenant hockey

Entraineur des gardiens de but

V-

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

