Sortie de classe

Hockey M18 D1

Date: 7 septembre 2022 de 12h15 à 13h20 13 septembre 2022 de 12h15 à 13h20 23 septembre 2022 de 12h15 à 13h20 4 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 14 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 18 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 24 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 24 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 27 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 28 povembre 2022 de 12h15 à 13h20 31 octobre 2022 de 12h15 à 13h20 9 novembre 2022 de 12h15 à 13h20 14 novembre 2022 de 12h15 à 13h20 30 novembre 2022 de 12h15 à 13h20 6 décembre 2022 de 12h15 à 13h20 13 décembre 2022 de 12h15 à 13h20 19 décembre 2022 de 12h15 à 13h20 10 janvier 2023 de 12h15 à 13h20 19 janvier 2023 de 12h15 à 13h20 27 février 2023 de 12h15 à 13h20 17 mars 2023 de 12h15 à 13h20 17 mars 2023 de 12h15 à 13h20 6 avril 2023 de 12h15 à 13h20 27 avril 2023 de 12h15 à 13h20

Sortie de classe : 12:00

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Kevin Bertrand	503	
Tristan Boyer	504	
Derek Brisebois*	404	
Luca Castrechini	508	
Édouard Charpentier	501	
Louis Charron*	510	•
Louis Guillaume Couture	504	•
Joshua Freeman	507	
Jackson Fuller***	405	
Gavin Hodgins*	510	



Sortie de classe

Marco Khodeir	510	
Samuel Lapointe	506	
Justin Lavoie	508	
Félix Lazure	508	
Paul Lenoir**	403	
Youri Migali	508	
Mathieu Perron*	508	
Ethan Ryan	409	
Christian Spinnou	408	
Mason Tanguay	408	
Entraîneur	Titre	
Jesse Goodsell	Intervenant hockey	
Jean-Philippe Brais	Entraineur des gardiens de but	

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

